A& B BPTSC

RADE &t

(EN)

R&®
TAN=+I757
F2E - AEE
MRS
TOTOBh R &
Brue
KRR Y —

Xt Gt

BRE

A&

GfEH

HRERBH
PR

ST

24 2—-FHE
HESE
2R—-VAAEE
735> FMER¥
Ry -

LYo LKy 7 268
1-FRAHK
SEFRRE *
B3 - K& hE
#EBa

LBE
BfEE
E£HA&
LRE
BHe

T FEH
ME
G

06 FERE

R6RE
6919558
2260000

356000
353000
116
2832000
878442
240000

R6RE
6919558

1671000
160000
36000
37600
484492
30800
383900
92640
201500
92260
55450
15482

3520
2332
15205
70000
35660
23540
11000
3497177

2969000

R6FH
6748442
1920000

240000
170000
0
3540000
878442
0

R6FH
7770953

960000
480000
576000
70000
1000000
60000
475200
92640
300000
120000
100000
50000

0
20000
20000

200000

0
20000
50000

3177113

HA2000M TSC50A *vX30A HoOEMALAH
A2000H 0%

TSC£E2000M v XFEI1500M ALKF2500H
¥

A£¥802000 kA £¥2832000

?4A—-, 70E-2R

7572x—Y+v—#5 (FELTSC+totoBhAK)

BI75 792V v—#45 (totoBhEi&S) -7 AEFAREY
KFE2—F (totoBhEk) > 9 AH S5 E4m

2Ty bY— b, BE LBE. KA PR-F, FI29-1Rv 7, 0) AR REBEFRRY
727V +vY, EERLR. RIVIVHURY
KBESHAEFELIFEIS 2050 1100@ > totoBhAK

029 —%&BHI900A (PRYV—F757) >totoBhmk
HAREE

—#500H

BFB800MAXI38E (+YRF4LH)

SEESLY LEEFHLLANIDH | AT50M, IEEEERTHE
BEBEAFABARY

A9y I7E. EBRR

HEG, B, 12V KoY
IRERAK - F5 Y DEPRIE

SRITEE, 51 FHLUFEH
PCIEERA



