春日部	TSC 令和6年)	度決算	2969000	
		R6決算	R6予算	
収入の部	合計	6919558	6748442	
(内訳)	月会費	2260000	1920000	月2000円 TSC50人 キッズ30人 夏の短期入会月謝
	アスリートクラブ	356000	240000	月2000円 10名
	年会費・入会金	353000	170000	TSC年2000円 キッズ年1500円 入会時2500円
	雑収益	116	0	利子
	T0T0助成金	2832000	3540000	入金¥802000 未入金¥2832000
	繰越金	878442	878442	
	※スポンサー	240000	0	マイオー、ワンピース
		R6決算	R6予算	
支出の部	合計	6919558	7770953	
事業費				
人件費	給料手当	1671000	960000	クラブマネージャー給与(陸上TSC+toto助成)
		160000	480000	副クラブマネジャー給与(toto助成金分)→7月委託契約
	学生コーチ謝金	36000	576000	大学生コーチ(toto助成)→9月から参加
備品費	消耗品費	37600	70000	マグネットシート、書籍、土嚢袋、ホワイトボード,ドクターバック,クリスマス会お菓子代など
	スポーツ用具費	484492	1000000	クラブシャツ、卒業記念品、スタッフシャツなど
賃借料	グランド使用料	30800	60000	大沼運動公園陸上競技場2時間1100円 →toto助成
	ロスター	383900	475200	ロスター春日部9900円(アスリートクラブ)→toto助成
	レンタルボックス賃料	92640	92640	道具保管庫
旅費交通費	コーチ交通費	201500	300000	一律500円
保険料	傷害保険料 *	92260	120000	選手800円×138名(+システム料)
	登録費・大会参加費	55450	100000	今年度より全国登録も必須のためI人950円、指導者資格登録
	講習会	15482	50000	各種指導者講習会など
管理費				
	会議費	3520	0	スタッフ会議、連盟会議
	通信費	2332	20000	
	事務用品	15205	20000	封筒、紙代、インクリボンなど
	広報費	70000	200000	広報紙・チラシの印刷費
	懇親会	35660	0	
	支払手数料	23540	20000	銀行送金、引き出し手数料
	雑費	11000	50000	PC修理代
	繰越金	3497177	3177113	